CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORUMBÁ

CONTRATADA:   AGUAMAR LTDA -   CNPJ: 42.773.660/0001-55

OBJETO: Aquisição de gás, água mineral e gelo, para atender as demandas do Funprev e Conprev, provenientes da Ata de
Registro de Preços nº 07/2023.

VALOR: R$ 2.898,00 (dois mil oitocentos e noventa e oito reais)

DA ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: A entrega será efetuada a partir da emissão de autorização de
fornecimento de forma imediata.

na sede do FUNPREV situada na Rua Dom Aquino, n° 525 -

Centro, Corumbá/MS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.